
# Lista indicazioni parz progr residui 15 20
0 PARTENZA -        -        208,60       06:00:00 06:00:00
1 Gira leggermente a destra su Via Cesare Battisti 0,10      0,10      208,50       06:00:24 06:00:18
2 Gira nettamente a sinistra su Largo Et poi si more 0,10      0,20      208,40       06:00:48 06:00:36
3 Nella rotatoria, prendere l'uscita 2 su Viale Giacomo Leopardi 0,50      0,70      207,90       06:02:48 06:02:06
4 Gira nettamente a destra su Via Napoleone Parisani 0,70      1,40      207,20       06:05:36 06:04:12
5 Nella rotatoria, prendere l'uscita 3 su Via Andrea d'Accorso 0,90      2,30      206,30       06:09:12 06:06:54
6 Nella rotatoria, prendere l'uscita 3 su Strada Provinciale 256 Muccese, SP256 0,80      3,10      205,50       06:12:24 06:09:18
7 Gira a sinistra su Strada Provinciale Varanese, SP132 1,90      5,00      203,60       06:20:00 06:15:00
8 Gira a sinistra su SP77 7,10      12,10    196,50       06:48:24 06:36:18
9 Svolta leggermente a sinistra per rimanere su Località Valle Valcimarra 8,60      20,70    187,90       07:22:48 07:02:06

10 Svolta a destra in Via Nazionale 0,10      20,80    187,80       07:23:12 07:02:24
11 Svolta a sinistra e prendi Località Valle Valcimarra/​Via Nazionale -        20,80    187,80       07:23:12 07:02:24
12 Svolta a destra e prendi Via Nazionale -        20,80    187,80       07:23:12 07:02:24
13 Continua su Via Santa Maria 2,10      22,90    185,70       07:31:36 07:08:42
14 Svolta a destra e prendi Strada Provinciale 49 2,40      25,30    183,30       07:41:12 07:15:54
15 Continua su SP 502 6,10      31,40    177,20       08:05:36 07:34:12
16 Svolta a destra e prendi Strada Picena/​Strada Provinciale 78 6,20      37,60    171,00       08:30:24 07:52:48
17 Continua su SP237 10,00    47,60    161,00       09:10:24 08:22:48
18 Svolta leggermente a destra e prendi Strada Provinciale 83 8,40      56,00    152,60       09:44:00 08:48:00
19 Svolta a destra per rimanere su Strada Provinciale 83 5,90      61,90    146,70       10:07:36 09:05:42
20 Svolta leggermente a destra per rimanere su Strada Provinciale 83 13,00    74,90    133,70       10:59:36 09:44:42
21 Svolta a destra alla 1a traversa per rimanere su Strada Provinciale 83 0,10      75,00    133,60       11:00:00 09:45:00
22 Svolta a destra e prendi Strada Provinciale 149 3,80      78,80    129,80       11:15:12 09:56:24
23 Svolta a destra e prendi SP89 6,70      85,50    123,10       11:42:00 10:16:30
24 Svolta a destra 7,50      93,00    115,60       12:12:00 10:39:00
25 Continua su SP477 5,90      98,90    109,70       12:35:36 10:56:42
26 Svolta a sinistra per rimanere su SP477 6,10      105,00  103,60       13:00:00 11:15:00
27 Svolta a destra per rimanere su SP477 9,20      114,20  94,40         13:36:48 11:42:36
28 Alla rotonda prendi la 1ª uscita e prendi Tre Valli Umbre/​SS685 10,60    124,80  83,80         14:19:12 12:14:24
29 Svolta a destra per rimanere su Tre Valli Umbre/​SS685 4,60      129,40  79,20         14:37:36 12:28:12
30 Svolta a destra e prendi Via Circonvallazione 2,50      131,90  76,70         14:47:36 12:35:42
31 Svolta a sinistra e prendi Via Roma 0,20      132,10  76,50         14:48:24 12:36:18
32 Svolta a sinistra e prendi Via Anicia 0,10      132,20  76,40         14:48:48 12:36:36
33 Svolta a destra e prendi Via Mazzini -        132,20  76,40         14:48:48 12:36:36
34 Svolta a destra e prendi Piazza S. Benedetto 0,10      132,30  76,30         14:49:12 12:36:54
35 Svolta leggermente a sinistra per rimanere su Piazza S. Benedetto -        132,30  76,30         14:49:12 12:36:54
36 Svolta a destra e prendi Corso Sertorio 0,10      132,40  76,20         14:49:36 12:37:12
37 Svolta a destra e prendi Via Circonvallazione 0,20      132,60  76,00         14:50:24 12:37:48
38 Svolta a sinistra e prendi Via XX Settembre/​SP476 0,50      133,10  75,50         14:52:24 12:39:18
39 Svolta leggermente a sinistra per rimanere su SP476 17,60    150,70  57,90         16:02:48 13:32:06
40 Svolta a destra e prendi Strada Provinciale 209 4,30      155,00  53,60         16:20:00 13:45:00
41 Svolta a sinistra e prendi Frazione Pontechiusita 0,10      155,10  53,50         16:20:24 13:45:18
42 Svolta a destra verso Frazione Chiusita 3,10      158,20  50,40         16:32:48 13:54:36
43 Svolta a destra e prendi Frazione Chiusita -        158,20  50,40         16:32:48 13:54:36
44 Prosegui dritto 3,00      161,20  47,40         16:44:48 14:03:36
45 Prosegui dritto su SP466 1,70      162,90  45,70         16:51:36 14:08:42
46 Continua su Frazione Rasenna 4,20      167,10  41,50         17:08:24 14:21:18
47 Svolta a destra 5,20      172,30  36,30         17:29:12 14:36:54
48 Svolta a destra 0,30      172,60  36,00         17:30:24 14:37:48
49 Svolta a sinistra 0,20      172,80  35,80         17:31:12 14:38:24
50 Svolta leggermente a sinistra 7,10      179,90  28,70         17:59:36 14:59:42
51 Svolta a destra e prendi Via Plestia/​SP96 3,70      183,60  25,00         18:14:24 15:10:48
52 Svolta a sinistra e prendi Frazione Taverne 2,10      185,70  22,90         18:22:48 15:17:06
53 Svolta a destra e prendi Strada Provinciale 50 0,10      185,80  22,80         18:23:12 15:17:24
54 Svolta a destra e prendi Strada Statale 77 della Val di Chienti 3,00      188,80  19,80         18:35:12 15:26:24
55 Alla rotonda, prendi la 1ª uscita e rimani su Strada Statale 77 della Val di Chienti 5,00      193,80  14,80         18:55:12 15:41:24
56 Svolta a sinistra e prendi SS 256 Muccese (indicazioni per Fabriano/​S. Severino/​Matelica/​Camerino) 6,80      200,60  8,00           19:22:24 16:01:48
57 Svolta a destra verso Viale D. Alighieri 7,20      207,80  0,80           19:51:12 16:23:24
58 Continua su Viale D. Alighieri 0,10      207,90  0,70           19:51:36 16:23:42
59 Svolta a destra e prendi Strada Provinciale 18/​Viale D. Alighieri 0,40      208,30  0,30           19:53:12 16:24:54
60 Svolta a sinistra verso Via Cesare Battisti 0,20      208,50  0,10           19:54:00 16:25:30
61 Svolta a sinistra e prendi Via Cesare Battisti 0,10      208,60  0,00           19:54:24 16:25:48
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